北京双竞科技有限公司
地址：北京市朝阳区裕民路 12 号中国国际科技会展中心 A 座 14 层
电话：010-86393078                      传真：010-62016584
Website:http://www.sungine.com     E-mail:markting@sungine.com.cn        版本：V1.1
1
双竞集成
Sungine  GC6210
目录

Sungine  GC6210
封装外形尺寸
订货信息
订货型号 工作温度 供货方式
GC6210AF -40℃~85℃ LQFP48 塑封， 每盘 250
GC6210BF -40℃~85℃ LQFP48 塑封， 每盘 250
GC6210CF -40℃~125℃ LQFP48 塑封， 每盘 250
GC6210DF -40℃~125℃ LQFP48 塑封， 每盘 250
GC6210 -55℃~125℃ 裸芯片，每盒 81